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Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek NE ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE ANO

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE ANO

Mléko a výrobky z něj NE ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE NE

Celer a výrobky z něj NE ANO

Hořčice a výrobky z ní ANO

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

8593837241798
250ml

Deklarace produktu

1007kJ/238kcal
2,7
0
49,5
47,2

65814

3,8
2,4

Alergologické informace

hořčice plnotučná 46% (hořčice bílá mletá, ocet, cukr, jedlá sůl, směs koření, voda, 

konzervant benzoan sodný), cukr, med 6,6%, voda, ocet, jedlá sůl, koncentrát citrónový, 

modifikovaný škrob, směs koření, konzervanty (sorban draselný a benzoan sodný), 

zahušťovadlo xanthan, barvivo riboflavin

Může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, sóji.

Po otevření skladujte v chladu (4-8°C) a spotřebujte do 8 týdnů.

Steak omáčka 250 ml med a hořčice

Studená omáčka, neemulgovaná

Dodavatel: Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, 277 32 Byšice

Skladujte v suchu, mimo přímé sluneční záření.


